



(上接 D44 版)					
和收款项	226,344,661.50	186,378,279.88	216,536,082.61	192,659,613.20	
卖出回购金融资产款					
应付手续费及佣金					
应付职工薪酬	13,778,430.10	8,790,004.96	4,918,408.24	2,537,578.83	
应交税费	67,878,090.07	60,869,603.00	60,567,946.67	52,939,093.56	
应付利息	1,159,918.50	815,087.50	1,373,775.36	1,022,821.25	
应付股利					
其他应付款	24,633,096.58	22,686,596.81	15,456,754.95	13,640,619.73	
应付分保账款					
保险合同准备金					
代理买卖证券款					
代理承销证券款					
一年内到期的非流动负债			30,000,000.00	30,000,000.00	
其他流动负债					
流动负债合计	2,665,826,348.79	2,273,104,581.79	2,498,754,202.33	2,097,319,665.81	
非流动负债：					
长期借款					
应付债券					
长期应付款					
专项应付款					
预计负债					
递延所得税负债	302,263.01	302,263.01	656,693.76	656,693.76	
其他流动负债					
非流动负债合计	302,263.01	302,263.01	656,693.76	656,693.76	
负债合计	2,666,128,611.80	2,273,406,844.80	2,499,410,896.09	2,097,976,359.57	
所有者权益（或股东权益）：					
实收资本（或股本）	200,000,000.00	200,000,000.00	200,000,000.00	200,000,000.00	
资本公积	406,490,800.00	406,490,800.00	406,490,800.00	406,490,800.00	
减：库存股					
专项储备					
盈余公积	41,595,880.20	41,595,880.20	41,595,880.20	41,595,880.20	
一般风险准备					
未分配利润	322,901,133.76	282,230,036.38	302,302,891.91	272,661,886.21	
外币报表折算差额					
归属于母公司所有者权益合计	970,987,813.96	930,316,716.58	950,389,572.11	920,748,566.41	
少数股东权益	42,409,315.30	40,729,143.52			
所有者权益合计	1,013,397,129.26	930,316,716.58	991,118,715.63	920,748,566.41	
负债和所有者权益总计	3,679,525,741.06	3,203,723,561.38	3,490,529,611.72	3,018,724,925.98	

2.2.2 利润表					
编制单位：浙江东南网架股份有限公司 2010 年 1-6 月 单位：元					
项目	本期金额		上期金额		
	合并	母公司	合并	母公司	
一、营业总收入	1,563,532,171.04	1,374,728,854.70	1,118,997,524.31	837,904,400.64	
其中：营业收入	1,563,532,171.04	1,374,728,854.70	1,118,997,524.31	837,904,400.64	
利息收入					
已赚保费					
手续费及佣金收入					
二、营业总成本	1,518,488,142.77	1,344,135,803.84	1,091,083,989.78	811,373,849.46	
其中：营业成本	1,353,653,095.02	1,220,596,286.92	973,705,395.86	725,040,793.97	
利息支出					
手续费及佣金支出					
退保金					
赔付支出净额					
提取保险合同准备金净额					
保单红利支出					
分保费用					
营业税金及附加	14,377,980.01	12,559,284.13	9,926,271.78	9,302,288.84	
销售费用	7,902,312.55	6,203,031.32	5,874,944.89	4,376,674.17	
管理费用	95,287,969.95	67,475,511.71	62,137,413.03	43,637,006.60	
财务费用	18,642,487.65	11,227,628.52	26,036,096.58	21,258,977.45	
资产减值损失	28,624,297.59	26,074,061.24	13,403,867.64	7,758,108.43	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）					
投资收益（损失以“-”号填列）					
其中：对联营企业和合营企业的投资收益					
汇兑收益（损失以“-”号填列）					
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	45,044,028.27	30,593,050.86	27,913,534.53	26,530,551.18	
加：营业外收入	3,731,863.67	2,066,352.52	1,274,039.42	723,397.40	
减：营业外支出	1,435,017.31	1,252,527.36	1,830,197.23	1,768,782.58	
其中：非流动资产处置损失	82,349.07	13,505.78	46,277.25	38,914.07	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	47,340,874.63	31,406,876.02	27,357,376.72	25,485,166.00	
减：所得税费用	9,062,461.00	5,838,725.85	3,362,070.08	1,962,036.55	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	38,278,413.63	25,568,150.17	23,995,306.64	23,523,129.45	
归属于母公司所有者的净利润	36,598,241.85	25,568,150.17	21,739,174.46	23,523,129.45	
少数股东损益	1,680,171.78		2,256,132.18		
六、每股收益：					
（一）基本每股收益	0.18		0.11		
（二）稀释每股收益	0.18		0.11		
七、其他综合收益					
八、综合收益总额	38,278,413.63	25,568,150.17	23,995,306.64	23,523,129.45	
归属于母公司所有者的综合收益总额	36,598,241.85	25,568,150.17	21,739,174.46	23,523,129.45	
归属于少数股东的综合收益总额	1,680,171.78		2,256,132.18		

2.2.3 现金流量表
-------------

编制单位：浙江东南网架股份有限公司 2010 半年度 单位：元													
项目	本期金额							上期金额					
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备
一、上年年末余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20	302,302,891.91	40,729,143.52	191,118,715.63	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	275,544,280.08
加：会计政策变更													
前期差错更正													
其他													
二、本年年初余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20	302,302,891.91	40,729,143.52	191,118,715.63	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	275,544,280.08
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）													
（一）净利润													
（二）其他综合收益													
上述（一）和（二）小计													
（三）所有者投入和减少资本													
1.所有者投入资本													
2.股份支付计入所有者权益的金额													
3.其他													
（四）利润分配													
1.提取盈余公积													
2.提取一般风险准备													
3.对所有者（或股东）的分配													
4.其他													
（五）所有者权益内部结转													
1.资本公积转增资本（或股本）													
2.盈余公积转增资本（或股本）													
3.盈余公积弥补亏损													
4.其他													
（六）专项储备													
1.本期提取													
2.本期使用													
四、本期期末余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20	322,901,133.76	42,409,315.30	1,013,397,129.26	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	287,710,511.63

编制单位：浙江东南网架股份有限公司 2010 半年度 单位：元													
项目	本期金额							上期金额					
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备
一、上年年末余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20		272,661,886.21	920,748,566.41	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	256,187,382.18
加：会计政策变更													
前期差错更正													
其他													
二、本年年初余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20		272,661,886.21	920,748,566.41	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	256,187,382.18
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）													
（一）净利润													
（二）其他综合收益													
上述（一）和（二）小计													
（三）所有者投入和减少资本													
1.所有者投入资本													
2.股份支付计入所有者权益的金额													
3.其他													
（四）利润分配													
1.提取盈余公积													
2.提取一般风险准备													
3.对所有者（或股东）的分配													
4.其他													
（五）所有者权益内部结转													
1.资本公积转增资本（或股本）													
2.盈余公积转增资本（或股本）													
3.盈余公积弥补亏损													
4.其他													
（六）专项储备													
1.本期提取													
2.本期使用													
四、本期期末余额	200,000,000.00	406,490,800.00			41,595,880.20		282,230,036.38	930,316,716.58	200,000,000.00	406,490,800.00		38,432,046.42	267,710,511.63

项目		本期金额		上期金额	
		合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：					
销售商品、提供劳务收到的现金					
		1,529,927,961.43	1,312,732,968.56	1,172,899,987.29	913,782,988.32
客户存款和同业存放款项净增加额					
向中央银行借款净增加额					
向其他金融机构拆入资金净增加额					
收到原保险合同保费取得的现金					
收到再保险业务现金净额					
处置金融资产取得现金					
处置交易性金融资产净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					
回购业务资金净增加额					
收到的税费返还					
		105,124.65			
支付其他与经营活动有关的现金					
		156,801,917.74	116,285,551.71	360,896,949.85	246,709,360.80
经营活动现金流入小计					
		1,686,835,003.82	1,429,018,520.27	1,533,796,937.14	1,160,492,349.12
购买商品、接受劳务支付的现金					
		1,185,931,586.86	994,303,901.90	913,341,643.06	623,782,664.49
客户贷款及垫款净增加额					
存放中央银行和同业款项净增加额					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付给职工以及为职工支付的现金					
		71,121,450.82	41,221,558.20	64,676,789.73	45,783,788.60
支付的各项税费					
		72,602,407.57	51,397,689.07	48,197,803.02	36,490,699.61
支付其他与经营活动有关的现金					
		229,527,395.69	170,932,275.12	517,050,430.67	391,438,340.05
经营活动现金流出小计					
		1,559,182,840.94	1,257,855,424.29	1,543,266,666.48	1,097,495,492.75
经营活动产生的现金流量净额					
		127,652,162.88	171,163,095.98	-9,469,729.34	62,996,856.37
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资收到的现金					
取得投资收益收到现金					
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
		90,000.00	1,983,409.04	11,625.48	11,625.48
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流入小计					
		90,000.00	1,983,409.04	11,625.48	11,625.48
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金					
		28,936,272.80	22,950,128.10	62,690,098.31	41,375,861.24
投资支付的现金					
		32,659,638.95	37,659,638.95		6,663,515.62
质押贷款净增加额					
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额					
支付其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流出小计					
		61,595,911.75	60,609,767.05	62,690,098.31	48,039,376.86
投资活动产生的现金流量净额					
		-61,505,911.75	-58,626,358.01	-62,678,472.83	-48,027,751.38
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资收到的现金					
				2,221,171.88	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金					
				2,221,171.88	
取得借款收到的现金					
		555,000,000.00	408,000,000.00	595,500,000.00	468,500,000.00
发行债券收到的现金					
收到其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流入小计					
		555,000,000.00	408,000,000.00	597,721,171.88	468,500,000.00
偿还债务支付的现金					
		611,900,000.00	485,000,000.00	485,500,000.00	423,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金					
		35,865,843.43	29,749,883.50	41,654,645.29	36,347,920.96
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润					
支付其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流出小计					
		647,765,843.43	514,749,883.50	527,154,645.29	459,847,920.96
筹资活动产生的现金流量净额					
		-92,765,843.43	-106,749,883.50	70,566,526.59	8,652,079.04
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响					
		-15,393.85			
五、现金及现金等价物净增加额					
		-26,634,986.15	5,786,854.47	-1,581,675.58	23,621,184.03
加：期初现金及现金等价物余额					
		272,717,989.99	168,234,805.64	334,417,758.14	226,498,396.17
六、期末现金及现金等价物余额					
		246,083,003.84	174,021,660.11	332,836,082.56	250,119,580.20